
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

 

 

ДИПЛОМ 

ПРИЗЕРА (III МЕСТО) 
 

городского конкурса «Мой урок иностранного языка-2022»  

в направлении «Основная школа (5-9 классы)» 

 

награждается 
 

Галейная Лариса Римовна, 
учитель английского языка  

муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения средней общеобразовательной школы № 29 

 

Название методической разработки: 

Урок английского языка по теме «Archaeology helps us!» 

 

 

 

 

 

Директор 

МАУ «Информационно-методический центр» С.П. Гончарова 

 

 

 

 

Председатель жюри конкурса, 

учитель английского языка 

МБОУ Сургутского естественно-научного лицея                              Н.Н. Филяровская 
 

 

 

 

                                                                   

                                                                      

                                                                                г. Сургут, 2022 





МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 29 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10.09.2022  № Ш29-13-595/2 
г. Сургут 

 

О назначении руководителей  

методических объединений  школы 

 

 

     В связи с началом  2022-2023 учебного года, с целью организации методической работы в 

школе и совершенствования инновационной деятельности, на основании решения  

педагогического совета протокол №1 от 6.09.2022г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить  руководителями методических объединений школы: 

 

№п/п Ф.И.О. руководителями квалификационная 

категория 

методическое объединение 

1. Труфанова Надежда Андреевна высшая  МО учителей русского 

языка, литературы и музыки 

2. Васечка Наталья Валерьевна высшая МО учителей математики, 

информатики и физики 

3. Кажанец Ольга Алексеевна высшая МО учителей 

начальных классов 

4. Халтурина Елена Дмитриевна высшая МО учителей 

начальных классов 

5. Осьмак Елена Николаевна высшая МО  учителей истории, 

обществознания, биологии и 

географии 

6. Гозгешева Аминат Алиевна высшая МО учителей иностранного 

языка 

7. Галлямова Эльвира Каюмовна высшая МО учителей физической 

культуры, плавания, ОБЖ и 

технологии 

8. Галейная Лариса Римовна высшая МО классных 

руководителей 5-8 классов 

9. Галиева Динара Раисовна высшая МО классных 

руководителей 9-11 классов 

10. Коссе Ольга Александровна высшая МО классных 

руководителей 1-4 классов 

 

2. Руководителям методических объединений Труфановой  Н.А., Васечка Н. В., Кажанец О.А., 

Халтуриной Е. Д., Осьмак Е. Н., Гозгешевой А. А., Галлямовой Э. К., Галейной Л.Р., Галиевой 

Д.Р., Коссе О.А. в срок до 15.09.2022г. : 

2.1. Разместить на сайте школы анализ работы методических объединений  за 2021-2022 учебный 

год и планы работы на 2022-2023 учебный год 

2.2. Включить в планы работы методических объединений  на 2022-2023 учебный год 

мероприятия по реализации программ и планов: 

-  программы развития «От школы  знаний - к школе жизни»; 



-  программы воспитания «Дом, который строим вместе»; 

- план заседаний ПДС «Новые подходы в организации учебно-воспитательного процесса в 

соответствии с ФГОС»; 

-план методической работы. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
009E00D14E18A6D55B3AF7577B69238481 
Владелец: 
 Светлова  Марина Борисовна 
Действителен: 11.04.2022 с по 05.07.2023 

М.Б. Светлова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Лазар С.К. 




